
 

 

DKT-5740-6/19 

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ożarowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 122/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach, Pyrzowice 

ul. Wolności 46, 42-625 Ożarowice: 

 

1. Jolanta Gabriela Czepeczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

2. Danuta Urszula Maruszczak-Macocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Tarnowskie Góry 

3. Dariusz Jerzy Myrcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowe Chechło 

4. Jolanta Genowefa Puza, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tąpkowice 

5. Joanna Maria Rodacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Pyrzowice 

6. Hubert Konrad Szoplik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pyrzowice 

7. Justyna Zenona Warzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyrzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zendku, Zendek ul. Główna 126, 42-

625 Ożarowice: 

 

1. Maria Róża Drużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pyrzowice 

2. Anna Antonina Hajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

3. Bożena Agnieszka Horzela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niezdara 

4. Danuta Weronika Imach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koty 

5. Dawid Mariusz Krawczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

6. Marzanna Zofia Mikos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Alina Anna Patyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pyrzowice 

8. Grażyna Władysława Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zendek 

9. Danuta Maria Zimnik-Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zendek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ożarowicach, ul. Szkolna 10, 42-625 

Ożarowice: 

 

1. Patrycja Barbara Dulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zendek 

2. Gabriela Anna Gil, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Justyna Maria Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

4. Jadwiga Agata Kabus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

5. Aneta Barbara Smolarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarowice 

6. Mariusz Zbigniew Świerzy, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

7. Agnieszka Barbara Trefon, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

8. Karolina Irena Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

9. Stefan Stanisław Zrałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach, ul. Kopernika 2, 42-624 

Tąpkowice: 

 

1. Klaudia Wioleta Bednarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Bogusława Józefa Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zendek 

3. Elżbieta Pańta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niezdara 

4. Anna Krystyna Pelka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Tomasz Stanisław Smolarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

6. Dominika Wiktoria Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

7. Katarzyna Jadwiga Stiler, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Śląskie 

8. Joanna Iwona Trefon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

9. Klaudia Sylwia Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Podwarpie 

10. Maksymilian Piotr Zimnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

11. Szymon Kazimierz Zrałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarowice 

 

 


